



Karnataka Examinations Authority

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.

Phone: 080-23460460

Website: <http://kea.kar.nic.in>

Email-Id: keauthority-ka@nic.in

No.ED/KEA/ADM/CR-12/2018

Dated: 06-08-2018

NOTIFICATION

Karnataka Examinations Authority will be conducting Entrance Test for admission to PG courses in **M.Sc Nursing & MPT** for the seats in Government Colleges and Government seats in Private Aided/Unaided Minority & Non-minority Colleges in Karnataka for the academic year 2018-19. The eligible candidates of Karnataka origin passed the qualifying examination in the colleges located in Karnataka state willing to appear for the test may fill the application form online on the KEA website: <http://kea.kar.nic.in> from 07-08-2018.

The Entrance Exam date for the said Courses will be notified shortly.

Please visit the website of Karnataka Examinations Authority for brochure containing all the details.

Sd/-
EXECUTIVE DIRECTOR



Karnataka Examinations Authority

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.

Phone: 080-23460460

Website: <http://kea.kar.nic.in>

Email-Id: keaauthority-ka@nic.in

No.ED/KEA/ADM/CR-12/2018

ದಿನಾಂಕ: 06-08-2018

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ 2018-19ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ, ನರ್ಸಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಪಿಜಿಯೋಥೆರಪಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಕಾಲೇಜುಗಳು ಮತ್ತು ಅನುದಾನಿತ / ಅನುದಾನರಹಿತ / ಮೈನಾರಿಟಿ ಮತ್ತು ನಾನ್ ಮೈನಾರಿಟಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿನ ಸರ್ಕಾರಿ ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಜಾತರಾಗಿದ್ದು, ಆಯಾ ಕೋರ್ಸುಗಳಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಪಡೆದು ಅರ್ಹರಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:07-08-2018 ರಿಂದ ನೇರವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ ([Online Registration](#)).

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಸದ್ಯದಲ್ಲೇ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಬ್ರೂಚರ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು